

## آزادی قدس شریف نزدیک است

اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با صدور بیانیه ای به مناسبت روز جهانی قدس اعلام کرد: آزادی قدس نزدیک است و به زودی مسلمانان جهان پیروزی مقاومت ملت فلسطین را در این سرزمین جشن خواهند گرفت.

تبریز خبرگزاری مهر: اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با صدور بیانیه ای به مناسبت روز جهانی قدس اعلام کرد: آزادی قدس نزدیک است و به زودی مسلمانان جهان پیروزی مقاومت ملت فلسطین را در این سرزمین جشن خواهند گرفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، در این بیانیه آمده است: جدایی پاره تن اسلام از این پیکره واحد برای امت اسلامی ضایعه ای است که با فرمان روح بخش و وحدت آفرین حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر برپایی گرامیداشت روز قدس به نقطه ای برای ید واحد شدن این امت انجامید و خونی تازه بر رگ های امت اسلامی دمید.

در ادامه این بیانیه می خوانیم: تاثیر گذاری انقلاب اسلامی بر انتفاضه فلسطین نقطه عطف این حرکت اسلامی است که با قیام ملت غیور این کشور، رعشه بر اندام صهیونیسم و مزدوران و هم پیمانان آن انداخته و همه آنها را بارها در حرکاتی انفعالی به سمت ایجاد صلح برای حفظ تارهای عنکبوت واد داشته است.

این بیانیه می افزاید: ذلت و زبونی این رژیم منحوس به جایی رسیده است که اکنون بار دیگر در حرکتی منفعلانه دست به دامان تر شکست خورده صلح با اعراب زد و با وساطت فرزند ناخلف خویش یعنی ایالات متحده با نایب های عرب بر سر میز سازش نشسته تا شاید راهی برای کاهش فشارها بر هیمنه پوشالی خود بیابد.

### روز قدس میعادگاه مدافعان واقعی حقوق بشر در جهان

دفتر منطقه شمالغرب کمیسیون حقوق بشر اسلامی طی بیانیه ای خطاب به مردم استان اعلام داشته است: باید گفت روز جهانی قدس، روز مطالبه حقوق پایمال شده میلیون ها انسان آزاده و مسلمان در سرزمین های اشغالی فلسطین از چنگال دژخیمان صهیونیست بوده و فرصت مناسبی برای حق طلبی، عدالت خواهی و ابراز مخالفت با حکام ظالم و جور در سرتاسر عالم و بخصوص برای مردم تحت ستم فلسطین است.

این بیانیه می افزاید: همه مدافعین حقوق بشر و آزادیخواهان جهان باید از این فرصت نهایت استفاده و بهره برداری را نموده و همچنانکه بنیانگذار روز جهانی قدس فرموده این روز فقط اختصاص به قدس نداشته و روز مقابله مستضعفین با مستکبرین عالم است.

در این بیانیه آمده است: جلوگیری از شکل گیری حکومت های مردم سالار در خاورمیانه در دهه های اخیر، حمایت غرب از کودتاهای نظامی که آخرین آن تحولات اخیر مصر است، حمایت از دولت های ارتجاعی و خانوادگی، مقابله با جنبش های آزادیبخش و عدم حمایت از روشنفکران و نویسندگان مستقل و متعهد و ایجاد محدودیت برای رسانه های مستقل و روشنگر و اعمال تحریم های بی رحمانه غذایی و دارویی علیه ملت های روبه پیشرفت و مستقل، مهمترین سیاست های متخذه از سوی غرب در دهه های گذشته بوده و روز قدس فرصت و بهانه ای است برای اعتراض به این سیاست ها و برقراری مناسباتی عادلانه، آزاد و رو به پیشرفت با محوریت منافع و خواسته های مردم خاورمیانه و جهان اسلام نه منافع و سیاست های دول بیگانه و خارجی.

### روز جهانی قدس روز فرهاد رهایی فلسطین از چنگال صهیونیست های غارتگر

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در بیانیه خود به مناسبت روز جهانی قدس آورده است: روز قدس میراث گران بهای بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی و نشانی از عمق دور اندیشی و هوشمندی امام خمینی (ره) است که بیانگر اعتقاد و پایبندی اش به اندیشه وحدت و انسجام اسلامی مقابل زورگویان عرصه جهانی است.

این بیانیه می افزاید : صهیونیست غاصب باید بداند حکومت اسلامی و به ویژه مردم شریف و انقلابی ایران همواره از حقوق به حق ملت فلسطین حمایت کرده و غده سرطانی اسرائیل غاصب را محکوم می کند. امسال اهمیت گرامیداشت روز قدس بیشتر از همیشه است و جهان اسلام و مجامع اسلامی باید قدرتمندانه تر از سال های قبل به یاری مردم مقاوم فلسطین بشتابند.

در این بیانیه با تاکید بر حضور اقشار مختلف مردم در این راهپیمایی آمده است : جامعه ورزشی و جوانان آذربایجان شرقی در آستانه روز جهانی قدس ، جنایت اشغالگران و حامیان غربی آنان را محکوم کرده و یک بار دیگر ضمن تجدید عهد و پیمان با آرمان های بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و با پیروی از رهبر معظم انقلاب اسلامی در روز جمعه، همگام با مردم خداجوی ایران اسلامی در راهپیمایی باشکوه روز قدس شرکت نموده و با مشت های گره کرده شعار &#171; مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل « سر خواهند داد.